 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Зарубинская общеобразовательная школа - интернат  
психолого-педагогической поддержки» 

УТВЕРЖДАЮ 
Директор школы-интерната
	_____Л.А. Музыка

Рекомендуемый 
температурный режим для ограничения посещения учащимися 
учебных занятий

	Температура, С
	сила ветра, м/с
	классы

	- 27 и ниже
	5
	1-4

	- 28
	0-3
	1-4

	
	4-6
	1-4

	- 30 и ниже
	0-2
	1-6

	
	3-4
	1-6

	
	более 5
	1-6

	- 32 и ниже
	0-2
	1-8

	
	3-4
	1-8

	
	более 5
	1-9



Решение об отмене учебных занятий в школе-интернате оформляется приказом и доводится до сведения учащихся,  родителей.
 Обращаем внимание, что родители вправе самостоятельно принимать решение о посещении ребенком школы в морозные дни.

Дополнительную информацию можно узнать по телефонам:
96-3-60 (интернат), 96-4-67 (учебный корпус)
